湖南省妇女联合会
 湘妇函（2009）8号
关于开展妇女工作调研的通知
各市州妇联：

    为了深入贯彻党的十七大和十七届四中全会精神，认真筹备召开全国妇联十届二次执委会议，全国妇联决定拟于10月中旬由全国妇联领导带队，分赴各省开展调研工作。为了客观科学反映湖南妇女工作情况，现将调研提纲下发，请各地根据调研提纲的要求，结合本地妇女儿童事业发展和妇联工作实际，抓住重点，突出特色工作，认真搞好先期调研，形成书面调研汇报材料，并于10月10日前报省妇联办公室。
    邮箱：hnwomen@163.com
    联系人：汪世成  0731-82217601    13907311283

    附：妇女工作调研提纲

      湖南省妇联办公室
2009年9月17日
附：

妇女工作调研提纲

1.各地妇联深入贯彻落实科学发展观，围绕“保增长、保民生、保稳定”的工作大局，按照中国妇女十大的部署要求，2009年工作的主要成绩、创新特色与体会经验。
2.各地妇联抓住妇女儿童最关心、最直接、最现实的利益问题，重点是在开展妇女小额担保贷款、推动农村妇女妇科病普查、促进提高农村妇女进村“两委”及担任正职比例、扶持科技领域女性高层人才成长等方面工作，尤其是农村妇女妇科病普查方面的情况、做法和经验，以及存在的主要问题及其对策建议。

3.当前妇联工作存在的主要问题及其对策建议。
4.各地妇联围绕认真学习贯彻党的十七大和十七届四中全会精神，坚持以科学发展观为统领，以团结带领广大妇女为夺取全面建设小康社会新胜利建功立业为主要任务，以进一步加强妇联组织自身建设为重要保障，对2010年工作的主要思路、重点和举措的思考。

5.对全国妇联安排和部署2010年工作的建议。